郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2025】59号 签发人：张五敏

郑州市基础教育教学研究室

关于举办 2025 年“新课程 新教材 新评价”实施

能力提升研修班的通知

各区县（市）教研室，局直属各高中学校：

为了落实立德树人根本任务，全面落实新课程理念，根据工作安排，

决定举办举办 2025 年“新课程 新教材 新评价”实施能力提升研修班，

现将有关事项通知如下。

一、培训时间

2025年 7月 7日—11日，共 5天。

二、培训地点

商丘师范学院

三、培训形式

以集中培训、现场教学等形式开展培训，按需施教、学用结合，突

出针对性和实效性。

四、培训对象

（一）郑州市基础教育教学研究室全体人员；

（二）各区县（市）教研室相关人员，每单位限 3人；

（三）郑州市兼职教研员，每学科限 1人。

五、培训费用

此次培训由郑州市基础教育教学研究室具体实施，参训人员培训费

由郑州市基础教育教学研究室统一支付，所有参训人员的交通费由其所

在单位（学校）按相关规定报销。

六、有关要求

（一）各单位（学校）要高度重视此次培训工作，严格按照通知要

求选派人员参加培训，并按规定的时间完成报名工作。

（二）各参训人员要严格遵守有关规定，服从管理，认真学习，并

按要求的时间段到指定地点报到参加培训。

（三）培训期间，参训人员要严格执行培训作息时间，不得迟到、

早退。

（四）请各有关单位（学校）于 7 月 4日 18:00前扫描二维码填写

报名信息。

（五）报名后请扫描二维码入群。

2025 年 7 月 2 日

（联系人：朱鹏涛 联系电话：17889105005）